ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4476 от 15.06.2016
О признании утратившим силу
муниципального нормативного
правового акта
В соответствии с решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города», решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ГД             «О структуре Администрации города», постановлением Главы города                        от 26.05.2016 № 58 «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута»,          распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города           от 18.12.2015 № 8836 «Об утверждении порядка осуществления контроля              за соблюдением муниципальными организациями муниципальных нормативных правовых актов об установлении тарифов на платные услуги (работы)».
2. Контрольно-ревизионному управлению в срок до 20.06.2016 подготовить проект постановления «О внесении изменений в постановление Администрации города от 09.12.2013 № 8877 «Об утверждении порядка осуществления контрольно-ревизионным управлением Администрации города внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок» в части реализации норм части 3 статьи 5 Положения о порядке установления тарифов                      на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города, утвержденного решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2016.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
И.о. Главы города                                                                                      О.М. Лапин